
UCHWAŁA NR XXXIX/261/13
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Radków na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r., poz. 567), art. 212 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011r. Nr 
185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707 i Nr 240, poz. 1429) Rada Miejska 
w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Radków na 2013 rok – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XXXVII/249/12 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu 
gminy Radków na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 5 „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez gminę Radków w 2013 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Plan budżetu gminy Radków po zmianach wynosi po stronie dochodów 27 413 519,00 zł oraz po stronie 
wydatków 29 190 144,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: 70D6D55F-2A0D-4325-8F80-597B9C9DA2D4. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Radków na 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 107 310,00265 617,00 372 927,00

60016 Drogi publiczne gminne - 25 000,00 142 200,00167 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 25 000,00 125 000,00

150 000,00 - 25 000,00 125 000,00

60095 Pozostała działalność 132 310,00 132 310,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 310,00 132 310,00

Budowa parkingu przy ul. Bolesława Chrobrego w Radkowie 0,00 132 310,00 132 310,00

801 Oświata i wychowanie - 585 120,0011 647 422,00 11 062 302,00

80110 Gimnazja - 585 120,00 4 629 412,005 214 532,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 247 163,00 - 585 120,00 1 662 043,00

Budowa budynku Gimnazjum przy ulicy Sikorskiego w Ścinawce Średniej 2 247 163,00 - 585 120,00 1 662 043,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,003 034 913,00 3 059 913,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 25 000,00 270 405,00245 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 25 000,00 225 000,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest w gminie Radków 0,00 25 000,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 452 810,00317 587,00 770 397,00

92601 Obiekty sportowe 452 810,00 696 897,00244 087,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 452 810,00 452 810,00

Moje Boisko - Orlik 2012 (Tłumaczów) 0,00 452 810,00 452 810,00

29 190 144,00 29 190 144,000,00Razem:

Id: 70D6D55F-2A0D-4325-8F80-597B9C9DA2D4. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

 Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez gminę Radków w 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 132 310,0098 417,00 230 727,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 98 417,0098 417,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
98 417,00 0,00 98 417,00

Likwidacja obszarów wykluczenia informacyjnego i budowa Dolnośląskiej
 

Sieci Szkieletowej 98 417,00 0,00 98 417,00

60095 Pozostała działalność 132 310,00 132 310,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 310,00 132 310,00

Budowa parkingu przy ul. Bolesława Chrobrego w Radkowie 0,00 132 310,00 132 310,00

630 Turystyka 0,0063 630,00 63 630,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 63 630,0063 630,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 530,00 0,00 44 530,00

TELEBIMY - nowoczesne e-usługi w dziedzinie turystyki i kultury w
 

dolnośląskich gminach 44 530,00 0,00 44 530,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 100,00 0,00 19 100,00

TELEBIMY - nowoczesne e-usługi w dziedzinie turystyki i kultury w
 

dolnośląskich gminach 19 100,00 0,00 19 100,00

720 Informatyka 0,0068 400,00 68 400,00

72095 Pozostała działalność 0,00 68 400,0068 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 419,00 0,00 49 419,00

Internet szansą rozwoju Gminy Radków 49 419,00 0,00 49 419,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 981,00 0,00 18 981,00

Internet szansą rozwoju Gminy Radków 18 981,00 0,00 18 981,00

801 Oświata i wychowanie - 585 120,002 247 163,00 1 662 043,00

80110 Gimnazja - 585 120,00 1 662 043,002 247 163,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 247 163,00 - 585 120,00 1 662 043,00

Budowa budynku Gimnazjum przy ulicy Sikorskiego w Ścinawce Średniej 2 247 163,00 - 585 120,00 1 662 043,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 979 508,00 1 979 508,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 979 508,001 979 508,00

Id: 70D6D55F-2A0D-4325-8F80-597B9C9DA2D4. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 237 016,00 0,00 1 237 016,00

Kanały rozdzielcze kanalizacji sanitarnej w Ścinawce Średniej i Ścinawce
 

Górnej – Etap „Sarny” 1 237 016,00 0,00 1 237 016,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 492,00 0,00 742 492,00

Kanały rozdzielcze kanalizacji sanitarnej w Ścinawce Średniej i Ścinawce
 

Górnej – Etap „Sarny” 742 492,00 0,00 742 492,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00438 525,00 438 525,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Fundusz sołecki gminy Radków (inwestycje) 10 000,00 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 428 525,00428 525,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 000,00 0,00 266 000,00

Rewitalizacja budynków mieszkalnych przy ulicach: Rynek 11, 25, 29,
 

Jagiellońskiej 11 oraz Kolejowej 13, 13a w mieście Radków 266 000,00 0,00 266 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 525,00 0,00 162 525,00

Rewitalizacja budynków mieszkalnych przy ulicach: Rynek 11, 25, 29,
 

Jagiellońskiej 11 oraz Kolejowej 13, 13a w mieście Radków 162 525,00 0,00 162 525,00

926 Kultura fizyczna 452 810,000,00 452 810,00

92601 Obiekty sportowe 452 810,00 452 810,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 452 810,00 452 810,00

Moje Boisko - Orlik 2012 (Tłumaczów) 0,00 452 810,00 452 810,00

4 895 643,00 4 895 643,000,00Razem

Id: 70D6D55F-2A0D-4325-8F80-597B9C9DA2D4. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Na podstawie   art. 212 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - uchwała 
budżetowa określa łączną kwotę planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
z wyodrębnieniem dochodów bieżących i majątkowych, łączną kwotę planowanych wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych. Natomiast zgodnie z art. 18 ust. 
2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  do wyłącznej właściwości rady gminy należy 
uchwalanie budżetu gminy  – 

1. W związku z końcowym rozliczeniem  zadań inwestycyjnych pt.: „Budowa parkingu przy ul. Bolesława 
Chrobrego w Radkowie” i „Moje Boisko - Orlik 2012 (Tłumaczów)” dokonano zmian w planie wydatków na 
kwotę 132.310,00 zł (rozdział 60095, § 6060) i kwota 452.810,00 zł (rozdział 92601, § 6050). 

2. Zmniejszono plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pt.: „Budowa budynku Gimnazjum przy 
ulicy Sikorskiego w Ścinawce Średniej” na kwotę 585.120,00 zł (rozdział 80110, § 6050). 

3. Zabezpiecza się środki na realizację zadania pt. "Usuwanie wyrobów zawierających azbest w gminie 
Radków" w kwocie 25.000,00 zł (rozdział 90003, § 4300). 

4. Zmnieszono plan wydatków obejmujący bieżące remonty dróg lokalnych i gminnych na kwotę 25.000,00 zł 
(rozdział 60016, § 4300). 

5. Zaktualizowano załącznik do budżetu „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez 

gminę Radków w 2013 roku” uwzględniając zmiany zaproponowane niniejszą uchwałą. 

Id: 70D6D55F-2A0D-4325-8F80-597B9C9DA2D4. Podpisany Strona 1




